
 

 

UCHWAŁA NR LVII/567/2023 

RADY MIEJSKIEJ W MIELCU 

z dnia 2 lutego 2023 r. 

w sprawie określenia trybu postępowania o udzielenie, sposobu rozliczania oraz kontroli wykorzystania 

dotacji celowych udzielanych z budżetu miasta Mielca stowarzyszeniom ogrodowym prowadzącym 

rodzinne ogrody działkowe na obszarze Gminy Miejskiej Mielec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40) oraz art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) w zw. z art. 17 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 grudnia 2013 r. o rodzinnych 

ogrodach działkowych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1073) 

Rada Miejska w Mielcu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się tryb postępowania o udzielenie, sposób rozliczania oraz kontroli wykorzystania dotacji 

celowych udzielanych z budżetu miasta Mielca stowarzyszeniom ogrodowym prowadzącym rodzinne ogrody 

działkowe na obszarze Gminy Miejskiej Mielec w formie Regulaminu stanowiącego załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Mielca. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisjom: Ochrony Środowiska, Zdrowia i Spraw 

Społecznych, Gospodarki i Finansów oraz Porządku Publicznego i Regulaminowej. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XVII/173/2020 Rady Miejskiej w Mielcu z dnia 29 stycznia 2020 r. w sprawie 

określenia trybu udzielania oraz sposobu rozliczania i kontroli wykorzystania dotacji celowych udzielanych 

z budżetu miasta Mielca stowarzyszeniom ogrodowym prowadzącym rodzinne ogrody działkowe na obszarze 

Gminy Miejskiej Mielec. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

   

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

 

Bogdan Bieniek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 8 lutego 2023 r.

Poz. 773



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 773



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 773



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 773



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 773



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 773



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 773



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 773



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 773


		2023-02-08T13:09:20+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




